
Dodatečná informace č. 1 

Dotaz uchazeče: 

 Pasport, který je součástí podkladů je vytvořen na základě zaměření objektu? Zaměření totiž není 

součástí zakázky a dle smlouvy jeho případnou realizaci hradí zpracovatel. 

Odpověď zadavatele: 

 Zaměření bylo provedeno za provozu pásmem a dřevěným dvoumetrem  pracovníky projektového 

střediska PROPOS Pozemsktavu a.s. v roce 2000. K dispozici je pouze v tištěné podobě v měřítku 1:50 

 

Dotaz uchazeče: 

Termín odevzdání dokumentace 10 týdnů - zde je velice malá lhůta pro projednání, protože pouze 

stavební úřad má na rozhodnutí 2měsíce (8týdnů), nehledě na stanoviska dotčených orgánů. Není v 

možnostech projektanta nutit úřad k urychlení vydání stavebního povolení. Jak bude posuzováno, 

pokud stavební úřad využije pro rozhodnutí svoji plnou zákonnou lhůtu? 

  

Odpověď zadavatele: 

V zadání není požadováno stavební povolení, pouze stanoviska  orgánů veřejné správy, projednání 

s dotčenými správci  sítí a projednání s účastníky  stavebního řízení (jejich vyjádření, souhlas apod.) 

 

Dotaz uchazeče: 

Lze poskytnout textové podklady ve formátu *.doc, resp. *.docx? Mám na mysli především smlouvu a 

krycí list, do kterých bude možné doplnit údaje. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, tyto dokumenty lze  na požádání zaslat 

 

  

 

 


